[image: ]

СОВЕТ
ЦАРЕВЩИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семнадцатое  заседание Совета
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 30.08.2024 № 71

с. Царевщина
О внесении изменений в решение Совета Царевщинского
муниципального образования от 29.07.2024 № 67
«О внесении изменений в решение Совета Царевщинского
муниципального образования от 04.12.2018  № 20
«Об  определении Порядка  управления и
распоряжения имуществом, находящимся
в муниципальной собственности»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 №572-ФЗ «О внесении изменений в статью 17.1 Федерального закона «О защите конкуренции», руководствуясь статьей 21 Устава Царевщинского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет Царевщинского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета Царевщинского муниципального образования     от 29.07.2024 № 67 «О внесении изменений в решение Совета Царевщинского муниципального образования от 04.12.2018 № 20 «Об  определении Порядка  управления и  распоряжения имуществом, находящимся  в муниципальной собственности» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2.Настоящее решение подлежит обнародованию и вступает в силу с 01.01.2025 года».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Царевщинского муниципального образования по вопросам местного самоуправления.
	[bookmark: _GoBack]
И.о. главы Царевщинского
муниципального образования

Т.В.Березина

image1.png